ỦY BAN NHÂN DÂN
                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm 2019
Về việc nhập học lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo
quản lý - chương trình lãnh đạo cấp phòng năm 2019

                                (Lớp 21)
              Kính gửi:
· Hiệu trưởng các Trường Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở);
· Trưởng các Phòng, ban Cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo.

         Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được các Thông báo số 3980/TB-SNV ngày 03 tháng 10 năm 2019 của Sở Nội vụ về việc nhập học lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo quản lý - chương trình lãnh đạo cấp phòng năm 2019 - Lớp 21 (đính kèm).
         Đề nghị Hiệu trưởng các Trường Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở) thông báo cho các học viên có tên trong danh sách các lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo quản lý - chương trình lãnh đạo cấp phòng năm 2019 (Lớp 21)  tham dự lễ khai giảng và nhập học vào thời gian, địa điểm theo Thông báo của Sở Nội vụ. Cụ thể như sau:
	STT
	LỚP
	THỜI GIAN HỌC

	NGÀY KHAI GIẢNG
	ĐỊA ĐIỂM HỌC

	1
	1A
	Thứ 3-5

	30/07/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	2
	1B
	Thứ 3-5

	30/07/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 4

	3
	2A
	Thứ 4-6

	02/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	4
	2B
	Thứ 4-6

	02/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 4

	5
	3
	Tối thứ 2-4-6

	18 giờ 00

ngày 05/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

(39 Trần Quốc Thảo, Phường 6, Quận 3)

	6
	4
	Tối thứ 3-5-7

	18 giờ 00

ngày 06/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	7
	5
	Thứ 3-5

	08 giờ 00

ngày 06/08/2019
	Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ tại TPHCM (181 Lê Đức Thọ, Phường 17, quận Gò Vấp)

	8
	6
	Thứ 3-7

	08 giờ 00

ngày 06/08/2019
	Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ tại TPHCM (181 Lê Đức Thọ, Phường 17, quận Gò Vấp)

	9
	7
	Thứ 7-Chủ nhật

	08 giờ 00

 ngày 10/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	10
	8
	Thứ 7-Chủ nhật

	17/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 4 (số 85-87 Tân Vĩnh, Phường 6, Quận 4)

	11
	9
	Thứ 3-7

	27/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 4

	12
	10
	Thứ 3-5

	29/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị quận Bình Thạnh (457 Bạch Đằng, Phường 2, quận Bình Thạnh)

	13
	11
	Tối thứ 2-4-6

	30/08/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	14
	12
	Thứ 4-6

	04/09/2019
	Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ tại TPHCM

	15
	13
	Thứ 3-5

	05/09/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	16
	14
	Thứ 4-7

	07/09/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	17
	15
	Thứ 3-7

	10/09/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	18
	16
	Thứ 4-6

	08 giờ 00

ngày 13/09/2019
	Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ tại TP. HCM

	19
	17
	Thứ 4-6

	08 giờ 00

ngày 20/09/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	20
	18
	Thứ 3-5

	08 giờ 00

ngày 26/09/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	21
	19
	Thứ 6-7

	08 giờ 00

ngày 27/09/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	22
	20
	Thứ 4-7

	08 giờ 00

ngày 02/10/2019
	Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ tại TPHCM

	23
	21
	Thứ 4-6

	08 giờ 00

ngày 04/10/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	24
	22
	Thứ 3-5

	10/10/2019
	Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng kiến thức ngoại giao và ngoại ngữ (87 Trần Quốc Thảo, Phường 7, Quận 3)

	25
	23
	Thứ 3-5

	17/10/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	26
	24
	Thứ 6-7

	18/10/2019
	Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng kiến thức ngoại giao và ngoại ngữ (87 Trần Quốc Thảo, Phường 7, Quận 3)

	27
	25
	Thứ 4-6

	23/10/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

	28
	26
	Thứ 5-7

	24/10/2019
	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị Quận 3

          Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các đơn vị để kịp thời triển khai cho học viên.
          (Đính kèm các file thông báo và danh sách Lớp 21 của Sở Nội vụ)./.

                                                           PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

2